1 26101700 PR JUEGO CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS ANCO 260.00 260.00

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

1 78181500 E48 CAMBIO DE CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS 100.00 100.00

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

Subtotal 360.00

Traslado IVA Tasa 16% 57.60

Cuatrocientos diecisiete pesos 60/100 M.N. TOTAL 417.60

Comentarios
UNIDAD CAMIÓN RAM 4000 PLACAS BM836CA RV1502-0047

   
"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"
 
Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:
||1.1|850e8b1f-e2da-459f-822d-50c8f55fc31e|2025-08-18T08:53:10|C0KRtjsSokzKl7lJoANUNuofHoV/SldxCbEJeOIQ6